

Lutomiersk, dnia 04.11.2025 r.

**Dotyczy postępowania: „Zakup przyczepy typu tandem wraz z osprzętem z przeznaczeniem do transportu materiałów drogowych”
(znak sprawy: RIIR.271.REG.27.2025.KOP)**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Informuję, iż w dniu 03.11.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści dokumentów zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Udzielone odpowiedzi są dla Wykonawców wiążące.

Pytanie 1 z dnia 03.11.2025 r.

„Czy dopuszczają Państwo DMC przyczepy 14200 kg”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 2 z dnia 03.11.2025 r.

„Czy dopuszczają Państwo rama podwozia spawana z prostokątnych zamkniętych profili ze stali konstrukcyjnej o wysokiej wytrzymałości- jest wytrzymalsza i mocniejsza niż z dwuteownika”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 3 z dnia 03.11.2025 r.

„Czy dopuszczają Państwo linki spinające do ścian / nadstaw”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, dopuszcza się linki zamiast łańcucha.

Pytanie 4 z dnia 03.11.2025 r.

„Czy dopuszczają Państwo koło zapasowe luzem, ponieważ przy przyczepach typu tandem nie ma możliwości zastosowania windy typu wyciągarka do koła zapasowego, tak jak np. w przyczepach dwuosiowych.”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 5 z dnia 03.11.2025 r.

„Czy dopuszczają Państwo serwis Wykonawcy dalej jak 150 km ponieważ nie ma to wpływu na sprawowanie gwarancji, każdy producent oraz Dealer posiada serwis mobilny co ułatwia dojazd do każdego miejsca w Polsce.”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Oferty należy składać uwzględniając wyżej wskazane odpowiedzi na pytania.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.